UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ NỘI VỤ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Ninh Thuận, ngày 16 tháng 5 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 20 NĂM 2022
(Từ ngày 16/5/2022 đến ngày 20/5/2022)

	THỜI GIAN, NỘI DUNG CÔNG TÁC
	THÀNH PHẦN

	1. THỨ 2 (ngày 16/5/2022)

	Sáng
	Dự lễ Khai giảng lớp Bồi dưỡng ngạch Chuyên viên chính (từ 07h30' tại Trường Chính trị tỉnh)
	Giám đốc Sở

	Tiếp công dân định kỳ tháng 5
	Phó Giám đốc Sở

	Chiều
	Làm việc tại cơ quan
	Lãnh đạo Sở

	2. THỨ 3 (ngày 17/5/2022)

	Sáng
	Tổ chức thi tuyển chức danh Trưởng phòng chuyên môn thuộc Sở (thi viết vị trí Trưởng phòng HC,VT-LT và Trưởng phòng Tôn giáo)
	Lãnh đạo Sở và CC có liên quan

	Tham dự Hội nghị trực tuyến thông báo nhanh kết quả Hội nghị Trung ương 5, khóa XIII đến cấp huyện, cấp xã (từ 08h00' tại Tỉnh ủy)
	Giám đốc Sở

	Tiếp công dân theo kế hoạch, lịch tiếp công dân quý II của đại biểu HĐND tỉnh khóa XI

	Chiều
	Tổ chức thi viết vị trí chức danh Trưởng phòng Thi đua-Khen thưởng
	Lãnh đạo Sở và CC có liên quan

	3. THỨ 4 (ngày 18/5/2022)

	Sáng
	Dự Hội nghị quán triệt và triển khai thực hiện Nghị quyết số 06-NQ/TW, ngày 24/01/2022 của Bộ Chính trị (từ 08h00' tại Tỉnh ủy)
	Giám đốc Sở

	Làm việc tại cơ quan
	Phó Giám đốc Sở

	Chiều
	Họp BCSĐ UBND tỉnh (từ 13h30' tại UBND tỉnh)
	Giám đốc

	Họp đánh giá, xếp loại công chức tháng 05/2022 (từ 15h30’)
	Lãnh đạo Sở và lãnh đạo PCM

	4. THỨ 5 (ngày 19/5/2022)

	Sáng
	Làm việc tại cơ quan
	Giám đốc Sở

	Dự họp cùng BCĐ diễn tập khu vực phòng thủ huyện Ninh Sơn và huyện Bác Ái năm 2022
	Phó Giám đốc Sở

	Chiều
	Dự Hội nghị giao ban trực tuyến đánh giá 01 năm triển khai kết luận 01-KL/TW ngày 18/5/2021 của Bộ Chính trị (tại Tỉnh ủy)
	Giám đốc Sở

	Làm việc tại cơ quan
	Phó Giám đốc Sở

	5. THỨ 6 (ngày 20/5/2022)

	Sáng
	Tổ chức chấm thi viết kỳ tuyển chức danh Trưởng phòng chuyên môn thuộc Sở (từ 08h00')
	Lãnh đạo Sở và CC có liên quan

	Chiều
	Họp giải quyết Đơn đề nghị bồi hoàn kinh phí đào tạo đối với ứng viên Đề án đào tạo SĐH ở nước ngoài
	Giám đốc Sở

	Làm việc tại cơ quan
	Phó Giám đốc Sở

\
	Nơi nhận:

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng HĐND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Thông báo tại cơ quan;

- Lưu: VT.
	TL. GIÁM ĐỐC
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG HÀNH CHÍNH, VT-LT
Trần Vũ Huy